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Region Braunschweig Straße PLZ Ort Tel. Fax E-Mail 

1 Glaserei Doerfert GmbH Wehrstr. 40 38226 Salzgitter 05341/44696 05341/44473 glaserei-doerfert@t-online.de 

2 GLASEREI HORN GMBH & CO. KG Marienbruchstr. 78 38226 Salzgitter 05341/48488 05341/42866 glaserei-horn@t-online.de 

3 Schwarze GmbH 
Glastechnik Wiesenweg 8 38122 Braunschweig 0531/49204 0531/41224 kontakt@schwarzeglas.de 

4 Glötzer GmbH Dörntener Str. 25 38644 Goslar 05321/37340 05321/373430 info@gloetzer.de  

5 Glaserei Saul & Co. GmbH Frankfurter Str. 14 38122 Braunschweig 0531/83249 0531/896008 info@glaserei-saul.de 

Region Hannover Straße PLZ Ort Tel. Fax E-Mail 

6 A   &   O Glas-Concept 
Inh. Axel Möller Friesenstr. 23 a 30161 Hannover 0511/343715 0511/3180569 info@glaserei-glas-

concept.de 

7 Bölsche Glas + Bauelemente Stargarder Weg 2 a 30659 Hannover 0511/6497472 0511/640331 Boelsche-glas@t-online.de 

8 Glas-Service-Wustrow GmbH Hamburger Allee 34 30161 Hannover 0511/343333 0511/344045 Zentrale@Glas-Service-
Wustrow.de 

9 Glas Wilke  
Inh. Marco Szwillus e. K.  Göttinger Landstr. 53 30966 Hemmingen 0511/426466 0511/421899 Glas-wilke@htp-tel.de 

 

10 Glasbau Heckmann  
Nachfolger GmbH Industriestr. 51 31275 Lehrte 0511/585656 0511/591799 glas@glasbau-heckmann.de 

11 Förster Glas GmbH Im Heidkampe 3 30659 Hannover 0511/5448333 0511/5448334 info@foerster-glas.de 

12 Glaserei Tippenhauer GmbH An der Weide 16 30173 Hannover 0511/858481 0511/818759 info@glaserei-tippenhauer.de 

13 Hermann Kempin KG Marienstr. 62 30171 Hannover 0511/817289 0511/819392 Glaserei-Kempin@t-online.de  

14 Glaserei Kleefeld Deveser Str. 26 30457 Hannover 0511/559313 0511/551842 glaser-jokiel@arcor.de 
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15 Glaserei Jork Wiedemann Hanseatenstr. 1 30853 Langenhagen 0511/3521820 0511/3521931 info@glaserei-wiedemann.de 

16 Glaserei  Heick Pappelstr. 8 30890 Barsinghausen 05105/82231 05108/5869815 glasereiheick@t-online.de  

17 Glas Wittig GmbH Grünstr. 7 31275 Lehrte 05132/2077 05132/4572 Kontakt@Glas-Wittig.de 

18 Glaserei Kater GmbH 
Inh. Thomas Klein Alter Damm 29 30419 Hannover 0511/1316718 0511/15079 info@glaserei-kater.de 

19 Glaserei Knoke 
Inh. Sascha Basista Scheidestr. 33 30625  Hannover 0511/559897 0511/550292 info@Glaserei-Knoke.de 

20 Glaserei Glas Life GmbH Wunstorfer Str. 54 30926  Seelze 05137/877111 05137/3457 info@glas-life.de 

Region Lüneburg-Stade Straße PLZ Ort Tel. Fax E-Mail 

21 Glaserei Ahlgrim GmbH Meyerstr. 7 27404 Zeven 04281/2688 04281/1673 info@glaserei-ahlgrim.de  

22 Malerei & Glaserei Peycke 
Inh. Katrin Peycke Berenscher Weg 8 27476 Cuxhaven 04721/29105 04721/29910 info@maler-peycke.de  

23 Behn Glaser + Tischler GmbH Ludwig-Ehlers-Str. 1 29549 Bad Bevensen 05821/98700 05821/987030 info@behn-glaser-tischler.de 

24 Firma Ernst Neumann 
Thomas Neumann Glasermeister Schmiedestr. 8 29525 Uelzen 0581/5102 0581/75386 info@glas-neumann.de  

25 glashohls GmbH Goldbergweg 17 29303 Bergen 05051/2460 05051/5460 info@glashohls.de  

26 Celler Glas & Fensterbau oHG Wernerusstrasse 28 29227 Celle 05141/2082080 05141/2082050 cgf-celle@t-online.de  

27 
Heideglas Uelzen 

Inh. Thorsten Neumann         ** von-Estorff-Str. 6 29525 Uelzen 0581/80790 0581/8079180 info@heideglas.de  

28 Glaserei Fritz Raulfs Inh. 
Eberhard Fröse v. Weiss u. v. Wichert Oldaustr. 2 38518  Gifhorn 05371/58488 05371/54931 glaserei-raulfs@t-online.de  

Region Süd-Niedersachsen Straße PLZ Ort Tel. Fax E-Mail 
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29 Glaserei Münscher In der Worth 5 37154 Northeim 05551/63123 05551/4091768 info@glaserei-muenscher.de 

30 Glaserei   Holger Kind Friedr.-Ludw.-Jahn- Str. 5 31157 Sarstedt 05066/691130 05066/691131 holger-kind@t-online.de 

31 Mertens Glasbau 
Inh. Christian Kollat Lütmarser Str. 90 a 37671 Höxter 05271/35567  info@mertens-glasbau.de 

Region Nord-Hessen Straße PLZ Ort Tel. Fax E-Mail 

32 Thomas Hasler Glaserbetrieb Grebenstr. 5 34128 Kassel 0561/887998 0561/9880876 
glasereihasler@web.de  

33 Glaserei Werner 
Inh. Gerhard Werner Im Rudert 9 35043 Marburg 06421/25456 06421/161754 glasereiwerner@gmx.net  

34 Christian Zinser Glaserbetrieb Am Nußbaum 4 35085 Ebsdorfergrund 06421/489955 06421/489956 info@zinserglas.de  

Region Oldenburg Straße PLZ Ort Tel. Fax E-Mail 

35 Glaserei Gassewitz Baumschulenweg 16a 26127 Oldenburg 0441/25919 0441/26983 info@glaserei-gassewitz.de 
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